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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 301 Мужчины, 50m Вольный стиль 14 лет и старше
25.01.2025 - 10:00 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ЧИГИШЕВ Иван 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 24.01 591 I
2. СЕЛЕЗНЕВ Савелий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 24.56 553 II
3. ДЕНИСОВ Артём 07 СКА г.Ростов-на-Дону 24.57 552 II
4. БЕСПАЛОВ Артём 08 МБУ ДО СШ № 4 24.95 527 II
5. ОМАРОВ Омар 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.04 521 II
6. МОГУТОВ Алексей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.10 518 II
7. СИНЕГУБОВ Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.57 490 II
8. ШИЛОВ Дмитрий 05 СКА-ЮФУ 25.70 482 II
9. КОЛОЕВ Павел 08 МБУ ДО СШ № 4 25.81 476 II

10. ОЛИФИРЕНКО Данила 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.98 467 II
11. НАЗАРЕНКО Глеб 10 СКА г.Ростов-на-Дону 26.43 443 II
12. ГУРИН Марк 04 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.53 438 II
13. АГАЕВ Аркадий 09 МБУ ДО СШ № 13 26.64 433 II
14. БЕСКОРОВАЙНЫЙ Никита 09 СКА г.Ростов-на-Дону 26.69 430 II
15. РОДИОНОВ Данил 09 СКА г.Ростов-на-Дону 26.72 429 II
16. ВИТРИК Платон 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.79 426 II
17. МАКАРОВ Сергей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.96 418 III
18. ПРОСОЛЕНКО Захар 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.04 414 III
19. КОНОВАЛОВ Артём 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.06 413 III
20. КАРПОВ Дмитрий 11 МБУ ДО СШ № 13 27.19 407 III
21. ГУСЕНКО Дмитрий 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.25 404 III
22. ЧИСТЯКОВ Владислав 05 СКА г.Ростов-на-Дону 27.32 401 III
23. ВОДЯНИК Михаил 08 МБУ ДО СШ № 10 27.44 396 III
24. САПЕЛКИН Иван 10 СКА г.Ростов-на-Дону 27.54 392 III
25. ЩЕГОЛЕВ Милан 08 КСП №1 "FITRON" 27.60 389 III
26. ПАЛЯНИЧКА Никита 11 СКА г.Ростов-на-Дону 27.61 389 III
27. ЛУГАНЦЕВ Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.75 383 III
28. БУРЦЕВ Дмитрий 92 КСП №1 "FITRON" 27.78 382 III
29. ЗАКУТСКИЙ Александр 04 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.83 380 III
30. КОМКОВ Илья 07 МБУ ДО СШ № 10 27.91 376 III
31. САЗОНОВ Егор 09 МБУ ДО СШ № 13 28.01 372 III
32. ГАЛАГАНЕНКО Владислав 09 МБУ ДО СШ № 13 28.08 370 III
33. ПЯТИБРАТОВ Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 4 28.14 367 III
34. ПЕРЕГУДОВ Владимир 10 КСП №1 "FITRON" 28.27 362 III
35. КРИВУЛЯ Данил 10 КСП №1 "FITRON" 28.29 361 III
36. КОЛЕСНИКОВ Макар 10 МБУ ДО СШ № 13 28.52 353 III
37. НЕГЛЯД Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.70 346 III
38. ШИРОБОКОВ Артём 10 СКА г.Ростов-на-Дону 28.77 344 III
39. СТЕПАНЦОВ Михаил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.78 343 III
40. ЦВЕТКОВ Назар 11 МБУ ДО СШ № 4 28.84 341 III
41. ТКАЛЯ Платон 10 МБУ ДО СШ № 4 28.87 340 III
42. ВЕЛИЧКО Игорь 10 СКА г.Ростов-на-Дону 28.99 336 III
43. МУСАТОВ Дмитрий 09 МБУ ДО СШ № 4 29.01 335 III
44. НЕСВЕТАЕВ Евгений 09 МБУ ДО СШ № 10 29.03 334 III
45. МИРЕНКОВ Кирилл 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.09 332 1юн
46. ШАБАН Максим 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.12 331 1юн
47. КУЛИШОВ Роман 11 МБУ ДО СШ № 4 29.15 330 1юн
48. ГРИЦЕНКО Александр 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.24 327 1юн
49. ДУБИНИН Семён 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.28 326 1юн
50. ДЕГТЯРЕВ Даниил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.33 324 1юн
51. МАЛЫШЕВ Артём 11 МБУ ДО СШ № 4 29.35 324 1юн
52. МИРОНЕНКО Артем 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.45 320 1юн
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 301, Мужчины, 50m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

53. КУЦ Артем 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.56 317 1юн
54. АНАШКИН Максим 10 МБУ ДО СШ № 4 29.60 315 1юн
55. БЕРДНИКОВ Евгений 11 СКА г.Ростов-на-Дону 29.65 314 1юн
56. ТЕРЕЩЕНКО Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.81 309 1юн
57. САБЛИН Тимофей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.90 306 1юн
58. ДРУЗЯКИН Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.99 303 1юн
59. МАХАНЬКО Богдан 11 Uvarov_swim 30.07 301 1юн
60. РЕЗУНЕНКО Артем 11 МБУ ДО СШ № 13 30.15 298 1юн
61. ФОМИЧЕВ Владислав 09 МБУ ДО СШ № 13 30.25 296 1юн
62. ТИПИКИН Кирилл 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.26 295 1юн
63. ПИСАРЕНКО Лев 11 СКА г.Ростов-на-Дону 30.27 295 1юн
64. КИМ Денис 09 МБУ ДО СШ № 13 30.28 295 1юн
65. ЛУЩИК Никита 11 МБУ ДО СШ № 4 30.33 293 1юн
66. ВИНОКУРОВ Константин 10 МБУ ДО СШ № 10 30.56 287 1юн
67. ТИМЧЕНКО Артем 10 МБУ ДО СШ № 4 30.60 285 1юн
68. ДУМЛЕР Глеб 10 МБУ ДО СШ № 13 30.65 284 1юн
69. ЛОБОВ Григорий 10 МБУ ДО СШ № 10 30.71 282 1юн
70. МИХАЙЛОВ Кирилл 11 МБУ ДО СШ № 4 30.99 275 1юн
71. КАЛАШНИКОВ Роман 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.01 274 1юн
72. УШАКОВ Матвей 11 Uvarov_swim 31.14 271 1юн
73. КУЗЬМИН Михаил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.21 269 1юн
74. БОНДАРЕВ Александр 10 МБУ ДО СШ № 4 31.34 266 1юн
75. ЧАХНИН Иван 11 МБУ ДО СШ № 4 31.36 265 1юн
76. ГАЛЬЦЕВ Гордей 10 Uvarov_swim 31.39 264 1юн
77. ЭРЕНБУРГ Дмитрий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.40 264 1юн
78. БОБРОВ Артем 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.53 261 1юн
79. СЕМЕНЕНКО Максим 09 СКА г.Ростов-на-Дону 31.69 257 1юн
80. ДОЛГОПОЛОВ Лев 11 МБУ ДО СШ № 4 32.03 249 1юн
81. ДУБРОВСКИЙ Денис 11 МБУ ДО СШ № 4 32.28 243 1юн
82. АЛМАЕВ Рустам 11 МБУ ДО СШ № 4 32.55 237 1юн
83. БЕСЧЕТНИКОВ Леонид 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.66 235 1юн
84. ГУЛЬ Алексей 11 МБУ ДО СШ № 4 32.68 234 1юн
85. КЕЧЕДЖИЕВ Артем 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.38 220 1юн
86. ГОЛОБОРОДОВ Михаил 09 Федерация плавания 33.62 215 1юн
87. ШЕХОНИН Дмитрий 11 МБУ ДО СШ № 4 35.54 182 2юн

DSQ КОВАЛЬЧУК Владислав 10 МБУ ДО СШ № 4 28.70 III

16 - 18 лет

1. ЧИГИШЕВ Иван 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 24.01 591 I
2. СЕЛЕЗНЕВ Савелий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 24.56 553 II
3. ДЕНИСОВ Артём 07 СКА г.Ростов-на-Дону 24.57 552 II
4. БЕСПАЛОВ Артём 08 МБУ ДО СШ № 4 24.95 527 II
5. МОГУТОВ Алексей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.10 518 II
6. СИНЕГУБОВ Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.57 490 II
7. КОЛОЕВ Павел 08 МБУ ДО СШ № 4 25.81 476 II
8. АГАЕВ Аркадий 09 МБУ ДО СШ № 13 26.64 433 II
9. БЕСКОРОВАЙНЫЙ Никита 09 СКА г.Ростов-на-Дону 26.69 430 II

10. РОДИОНОВ Данил 09 СКА г.Ростов-на-Дону 26.72 429 II
11. ВИТРИК Платон 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.79 426 II
12. КОНОВАЛОВ Артём 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.06 413 III
13. ГУСЕНКО Дмитрий 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.25 404 III
14. ВОДЯНИК Михаил 08 МБУ ДО СШ № 10 27.44 396 III
15. ЩЕГОЛЕВ Милан 08 КСП №1 "FITRON" 27.60 389 III
16. КОМКОВ Илья 07 МБУ ДО СШ № 10 27.91 376 III
17. САЗОНОВ Егор 09 МБУ ДО СШ № 13 28.01 372 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 301, Мальчики, 50m Вольный стиль, 16 - 18 лет

Место Год рождения Время Очки

18. ГАЛАГАНЕНКО Владислав 09 МБУ ДО СШ № 13 28.08 370 III
19. НЕГЛЯД Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.70 346 III
20. МУСАТОВ Дмитрий 09 МБУ ДО СШ № 4 29.01 335 III
21. НЕСВЕТАЕВ Евгений 09 МБУ ДО СШ № 10 29.03 334 III
22. ШАБАН Максим 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.12 331 1юн
23. ГРИЦЕНКО Александр 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.24 327 1юн
24. МИРОНЕНКО Артем 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.45 320 1юн
25. ФОМИЧЕВ Владислав 09 МБУ ДО СШ № 13 30.25 296 1юн
26. ТИПИКИН Кирилл 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.26 295 1юн
27. КИМ Денис 09 МБУ ДО СШ № 13 30.28 295 1юн
28. ЭРЕНБУРГ Дмитрий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.40 264 1юн
29. СЕМЕНЕНКО Максим 09 СКА г.Ростов-на-Дону 31.69 257 1юн
30. ГОЛОБОРОДОВ Михаил 09 Федерация плавания 33.62 215 1юн

14 - 15 лет

1. НАЗАРЕНКО Глеб 10 СКА г.Ростов-на-Дону 26.43 443 II
2. МАКАРОВ Сергей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.96 418 III
3. ПРОСОЛЕНКО Захар 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.04 414 III
4. КАРПОВ Дмитрий 11 МБУ ДО СШ № 13 27.19 407 III
5. САПЕЛКИН Иван 10 СКА г.Ростов-на-Дону 27.54 392 III
6. ПАЛЯНИЧКА Никита 11 СКА г.Ростов-на-Дону 27.61 389 III
7. ЛУГАНЦЕВ Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.75 383 III
8. ПЯТИБРАТОВ Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 4 28.14 367 III
9. ПЕРЕГУДОВ Владимир 10 КСП №1 "FITRON" 28.27 362 III

10. КРИВУЛЯ Данил 10 КСП №1 "FITRON" 28.29 361 III
11. КОЛЕСНИКОВ Макар 10 МБУ ДО СШ № 13 28.52 353 III
12. ШИРОБОКОВ Артём 10 СКА г.Ростов-на-Дону 28.77 344 III
13. СТЕПАНЦОВ Михаил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.78 343 III
14. ЦВЕТКОВ Назар 11 МБУ ДО СШ № 4 28.84 341 III
15. ТКАЛЯ Платон 10 МБУ ДО СШ № 4 28.87 340 III
16. ВЕЛИЧКО Игорь 10 СКА г.Ростов-на-Дону 28.99 336 III
17. МИРЕНКОВ Кирилл 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.09 332 1юн
18. КУЛИШОВ Роман 11 МБУ ДО СШ № 4 29.15 330 1юн
19. ДУБИНИН Семён 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.28 326 1юн
20. ДЕГТЯРЕВ Даниил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.33 324 1юн
21. МАЛЫШЕВ Артём 11 МБУ ДО СШ № 4 29.35 324 1юн
22. КУЦ Артем 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.56 317 1юн
23. АНАШКИН Максим 10 МБУ ДО СШ № 4 29.60 315 1юн
24. БЕРДНИКОВ Евгений 11 СКА г.Ростов-на-Дону 29.65 314 1юн
25. ТЕРЕЩЕНКО Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.81 309 1юн
26. САБЛИН Тимофей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.90 306 1юн
27. ДРУЗЯКИН Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.99 303 1юн
28. МАХАНЬКО Богдан 11 Uvarov_swim 30.07 301 1юн
29. РЕЗУНЕНКО Артем 11 МБУ ДО СШ № 13 30.15 298 1юн
30. ПИСАРЕНКО Лев 11 СКА г.Ростов-на-Дону 30.27 295 1юн
31. ЛУЩИК Никита 11 МБУ ДО СШ № 4 30.33 293 1юн
32. ВИНОКУРОВ Константин 10 МБУ ДО СШ № 10 30.56 287 1юн
33. ТИМЧЕНКО Артем 10 МБУ ДО СШ № 4 30.60 285 1юн
34. ДУМЛЕР Глеб 10 МБУ ДО СШ № 13 30.65 284 1юн
35. ЛОБОВ Григорий 10 МБУ ДО СШ № 10 30.71 282 1юн
36. МИХАЙЛОВ Кирилл 11 МБУ ДО СШ № 4 30.99 275 1юн
37. КАЛАШНИКОВ Роман 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.01 274 1юн
38. УШАКОВ Матвей 11 Uvarov_swim 31.14 271 1юн
39. КУЗЬМИН Михаил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.21 269 1юн
40. БОНДАРЕВ Александр 10 МБУ ДО СШ № 4 31.34 266 1юн
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
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Место Год рождения Время Очки

41. ЧАХНИН Иван 11 МБУ ДО СШ № 4 31.36 265 1юн
42. ГАЛЬЦЕВ Гордей 10 Uvarov_swim 31.39 264 1юн
43. БОБРОВ Артем 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.53 261 1юн
44. ДОЛГОПОЛОВ Лев 11 МБУ ДО СШ № 4 32.03 249 1юн
45. ДУБРОВСКИЙ Денис 11 МБУ ДО СШ № 4 32.28 243 1юн
46. АЛМАЕВ Рустам 11 МБУ ДО СШ № 4 32.55 237 1юн
47. БЕСЧЕТНИКОВ Леонид 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.66 235 1юн
48. ГУЛЬ Алексей 11 МБУ ДО СШ № 4 32.68 234 1юн
49. КЕЧЕДЖИЕВ Артем 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.38 220 1юн
50. ШЕХОНИН Дмитрий 11 МБУ ДО СШ № 4 35.54 182 2юн

DSQ КОВАЛЬЧУК Владислав 10 МБУ ДО СШ № 4 28.70 III


